
terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2021 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2021 
 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação da Homologação, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 024/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, 
Edição nº 01559 de 14/09/2021, página 006 do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 
 
EMPRESA: ESOCIALCONSULTORIA E SISTEMAS              
ITEM 03 
CNPJ Nº 04.125.762/0001-75 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: SA PRODUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME 
ITEM 04 
CNPJ Nº 25.079.741/0001-30 

 
 Teodoro Sampaio, 21 de setembro de 2020. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90858A8C29BD4A539F13696EAE91DE7E



terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2021 

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2021 
 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação da Adjudicação, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 024/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, 
Edição nº 01559 de 14/09/2021, página 005 do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos 
interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 
 
EMPRESA: ESOCIALCONSULTORIA E SISTEMAS              
ITEM 03 
CNPJ Nº 04.125.762/0001-75 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: SA PRODUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME 
ITEM 04 
CNPJ Nº 25.079.741/0001-30 

 
 Teodoro Sampaio, 21 de setembro de 2020. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90858A8C29BD4A539F13696EAE91DE7E


		2021-09-21T09:40:54-0300




